1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 33
28.02.2017

О внесении изменения в Типовое положение
о территориальном органе администрации города Перми,
утвержденное решением Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 7
На основании Закона Пермского края от 19.12.2006 № 44-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по образованию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности», Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Типовое положение о территориальном органе администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 7 (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 67,
от 25.06.2013 № 131, от 27.08.2013 № 188, от 24.09.2013 № 223, от 25.02.2014
№ 38, от 27.05.2014 № 122, от 23.09.2014 № 189, от 28.10.2014 № 219,
от 24.02.2015 № 40, от 24.03.2015 № 48, от 22.12.2015 № 280, от 22.12.2015 № 282, от 28.06.2016 № 132, от 23.08.2016 № 194, от 22.11.2016 № 244), изменение, изложив подпункт 3.2.12.2 в редакции:
«3.2.12.2 организует деятельность комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав, созданной при Территориальном органе, в том числе осуществление комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав координации проведения индивидуальной профилактической работы органов и учреждений системы профилактики в отношении несовершеннолетних и семей с несовершеннолетними детьми, находящихся в социально опасном положении;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                       	   	                                      Ю.А.Уткин
Глава города Перми							  	   Д.И.Самойлов

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

Сектор актов Главы города
01.03.2017 15:41 решение № 33
image1.wmf